Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 00022/2024 
CONTRATADO: PHARMAPLUS LTDA 
OBJETO: Aquisição parcelada de Medicamentos para atender a demanda da 
farmácia básica de saúde do Município de Catingueira-PB 
VALOR GLOBAL: R$ 53.698,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS).  
DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2025 

SUELIO FELIX DE ALENCAR  

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.00142/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 00022/2024 
CONTRATADO: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA 
OBJETO: Aquisição parcelada de Medicamentos para atender a demanda da 
farmácia básica de saúde do Município de Catingueira-PB 
VALOR GLOBAL: R$ 60.171,00 (Sessenta mil e cento e setenta e um reais). 
DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2025 

SUELIO FELIX DE ALENCAR  

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

ATO DE INSTAURAÇÃO  

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA, 

ESTADO DA PARAÍBA, SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR, no uso das competências